OFÍCIO GP. nº 1017/2007

Botucatu, 23 de novembro de 2007.

Prezados Senhores,

Em atendimento ao contido no REQUERIMENTO nº 1072 (cópia anexa), de autoria de todos os Vereadores, apresentado e aprovado na Sessão Ordinária do dia 19/11/2007, convocamos Vossas Senhorias para comparecerem a esta Casa de Leis no próximo dia 5 de dezembro, quarta-feira, às 14 horas, para prestarem esclarecimentos aos Vereadores sobre a situação da “Casa Professora Lydia Salvatore Schincariol” e suas relações com o Poder Executivo Municipal.

Contando com a presença de Vossas Senhorias, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

Às Suas Senhorias os Senhores

SÔNIA MARIA DEL GÁUDIO TORRECILLAS

Secretária Municipal de Assistencial Social

ARNALDO DE MESQUITA SAMPAIO

Secretário Municipal de Agricultura

Prefeitura Municipal de Botucatu